
Zarządzenie nr  9/11/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 54/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia
2013  r.  w  sprawie  projektu  bezpłatnego  udostępniania  organizacjom
pozarządowym sal gimnastycznych przez szkoły prowadzone przez Gminę Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  54/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  25
stycznia  2013  r. w  sprawie  projektu  bezpłatnego  udostępniania  organizacjom
pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez  Gminę  Lublin 
wprowadzam następujące zmiany:

1.  W § 2 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu: 
„4. W trakcie roku szkolnego dyrektorzy szkół mogą zgłosić do Wydziału Sportu 
i  Turystyki  informację  dotyczącą  dodatkowych  godzin,  które  zamierzają 
udostępnić w ramach projektu.
5. Po uzyskaniu informacji, o której mowa w ust. 4, pracownicy Wydziału Sportu 
i  Turystyki  przeprowadzają  procedurę  kwalifikacji  stosując  odpowiednio 
postanowienia niniejszego regulaminu,  z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo w 
przyznaniu jednostek  w tym trybie mają uczniowskie kluby sportowe działające 
na terenie danej szkoły.”

2. Dodaje się § 9 w brzmieniu:                                                                                  
„Sprawy  nieuregulowane  w  niniejszym  regulaminie  w  zakresie  przeprowadzania 
procedury  kwalifikacji  oraz  wykluczenia  z  projektu  rozstrzyga  Dyrektor  Wydziału 
Sportu i Turystyki.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 377243/11/2013 Strona 1 z 1


